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 Idejno rješenje, idejni projekat, glavni projekat odnosno projekat izvedenog objekta

dio UP 94 koju čine kat. parc. 330/2, 334, 335/3 KO 
Maine

OBRAZAC 1

elektronski potpis projektanta

1 Naziv/ime investitora
2 Naziv projektovanog objekta
3 Mjesto građenja, planski dokument, urbanistička parcela, katastarska parcela
4

5 Naziv privrednog društva, pravnog lica odnosno preduzetnika koji je izradio dio tehničke dokumentacije
6 Ime odgovornog lica u privrednom društvu, pravnom licu odnosno ime i prezime preduzetnika
7 Ime i prezime glavnog inženjera
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GLAVNI  INŽENJER7

INDIVIDUALNI STAMBENI OBJEKAT
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UGOVOR 

Sklopljen dana 04.04. 2025. godine, izme�u : 

«ARHINGIN}ENJERING" DOO Bijelo Polje, PIB: 02066203, koga zastupa Rifat 
Alihod~i�, direktor (u daljem tekstu :Projektant) i Alelksander Egutkin broj pasoaa 3350048 
izdat u Jerusalemu 16.052019-Izrael (u daljem tekstu; Investitor). 

Investitora. 

�I. 

Predmet ovog ugovora je izrada idejnog rjeaenja i glavnog projekta stambena objekta 
objekta spratnosti S+P+1 Urbanisti
koj parceli UP 94, koju 
inje kat.par.broj 
330/2,334,335/3,354/4 i dijelova kat.parcele broj 335/1,335/2i 294 KO Maine a u skaldu sa 
UT br. 06-332/22-1277/3 08.02.2023. god. Od strane Sekretarijata za urbanizam i odr~ivi razvoj opatine 

Budva. 

1 

�I.2, 

Ugovor se sklapa na osnovu ponude Projektanta a prihva�ene i poptpisan od strane 

�I.3. 

Projektant se obavezuje da uradi idejno rjeaenja za potrebe Investitora u roku od 15. 

radnih dana od dana potpisivanja ovog ugovora, koje �e nakon prihvatanja Projektant predati 
na saglasnost Glavnom gradskom arhitekti Opatine Budva. 

Projektant je du~an da za svaki dan kaanjenja u izradi idejnog rjeaenja pla�a lnvestitoru 
ugovornu kaznu na dnevnom nivou u iznosu od 0, 1% od vrijednosti predmetnih radova, s tim 

tijana.lutovac
Line

tijana.lutovac
Line

tijana.lutovac
Line
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da ukupan iznos ugovorne kazne ne smije pre�i iznos od 10% od ukupne cijene ugovorenih 
radova. 

Ugovotra kazna �e po
eti i ra
unati se za kaanjenje od 7 ( sedam ) i viae dana. 

U navedeni rok kaanjenja ne spadaju dani u kojima se idejno rjeaenje nalazi na reviziju 
kod Glavnog gradskog arhitekte kao i dani koje Investitor koristi za pregled i sugestije ldejnog 
rjeaenja . 

Projektant se obavezuje da uradi Glavni projekat za potrebe Investitora u roku od 90. 
radnih darna od dana kada se dobije saglasnost od Glavnoig gradskog arhitekte Opatine Budva 

�I4. 

Projektant je du~an da za svaki dan kaanjenja u izradi glavnog projekta pla�a Investitoru 
ugovornu kaznu na dnevnom nivou u iznosu od 0,1% od vrijednosti predmetnih radova, s tim 
da ukupan iznos ugovorne kazne ne smije pre�i iznos od 10% od ukupne cijene ugovorenih 
radova. 

Ugovora kazna �e po
eti i ra
unati se za kaanjenje od 14 ( 
etrnaest ) i viae dana. 

Projektant ne smije dati na izvo�enje drugim licima poslove koji su predmet ovog ugovora 
bez izri
ite saglasosti Investitora. 

1. 

�I 5. 

Projektant se obavezuje da �e u njegovo ime predmetnim poslovima kordinisati G.din Rifat 
Alihod~i� kao i da �e on biti kontakt osoba za iste Investitoru. 

2. 

2 

3 

Projektant se obavezuje da uradi Glavni projekat za potrebe Investitora a koji sadr~i 
sljede�e faze: 

�I.6. 

Arhitektura sa svim potrebnim detaljima 

Uredenje urbanisti
ke parcele 

Konstrukcija sa detaljima armature 
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4. 

5. 

6 

dinamici: 

7. 

8 

9 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

Projckat pristupnog puta 

Projekat slabe struje 

Projekat jake struje 

Projekat pametnih sistema 

Prtojekat za solarne panele 

Elaborat o energetskog efikasnosti 

Elaborat o zaatiti od po~ara 

Projekat termotehnike (grijanje i hla�enje) 

Projekat vodovoda i kanalizacije 

Predmjer i predra
un svih radova 

Tenderska dokumentacije za ponude izvo�a
ima 

�I.7. 

Cijena izrade idejnog rjeaenja i glavnog projekta iz �1.3 i 5 iznosi fiksno 

22.330,0+PDV 21 %. 
U cijenu predmetnog ugovora ne spada i usluga predaje idejnog rjeaenja Glavnog 

gradskom arhitekti opiatine Budva koja iznosi 100 eura. 

�l.8. 

Investitor se obavezuje da Projektantu nadokmadi usluge iz �1.I. i to po sljede�oj 

- Nakon ato obije ugovorne strane jedna drugoj dostave cjelokupnu dokumentaciju iz 

lana 9 ovog ugovora 33,3 % od ugovorene sume. 

-Nakon dobijanja saglasnosti na idejno rjeaenje od GGA 33,3% od ugovorene sunme. 

- Nakon pozitivne ocjene revidenta projekta ostatak od 33,3 % ugovorene sune. 
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Ugovor po
inje da te
e od dana kada Investitor projektantu dostavi: 

�I.9. 

Urabanisti
kotehni
ke uslove. 
Projektni zadatak 
Geodetski snimak lokacije sa elaboratom preparcelacije. 
Posjedovni list i kopiju plana izdate od katastra. 

Uplati iznos od 33,3% od ugovorene sume. 

kao i kad Projektant dostavi Investitoru: 

Sve licence za gore navedene faze predmetnog idejnog rjeaenja i 

glavnog projekta 
Vaze�u polisu osiguranja od profesionalne odgovornosti na iznos od 

100.000E. 

4 

Ugovorne strane �e, nakon ato obije ispune svoje obaveze, pismenim putem konstatovati 
kada po
inje rok za izradu predmetnih radova 

�I.10. 

Ugovor se mo~e raskinuti svako doba, ukoliko se jedna od ugovornih strana ne 
pridr~ava obaveza iz ovog ugovora ili ne obavlja svoje poslove u skladu sa va~e�om zakonskom 

Ugovor se smatra raskinutim slanjem obavjeatenja o raskidu ugovora od strane jedne 

ugovorne strane prema drugoj. 

U slu
aju da je doalo do raskida ugovora krivicom Projektanta, isti je u obavezi da vrati 
sav iznos koji je do tada dobio od Investitora, osim za radove koje je do toda odradio. 

�I 11 

Sva intelektualna svojina i rezultati u vezi sa projektom bi�e isklju
ivo vlasniatvO 

Investitora i bi�e isporu
eni Investitoru, uklju
uju�i i nakon raskida ovog Ugovora. 
Projektant e sve podatke u vezi sa lnvestitorom i projektom uvati u poverljivosti i 

ne�e otkriti takve informacije bilo kojoj tre�oj strani bez prethodnog pismenog odobrenja 
Investitora. Obaveze poverljivosti se ne primenjuju na informacije koje su legalno postale dio 
javnog domena. 

Nema radnog odnosa izmedu lnvestitora i Projektanta, uklju
uju�i g. Ritata. 

legislativom dr~ave Crne Gore koja reguliae ovu oblast. 
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Ugovorne strane svojim potpisom, potvrduju da su upoznati sa obavezama iz ovog 

ugovora, i da su u svemu saglasni sa istim. 

�I 12. 

U slu
aju spora Investitora i Projektanta dogovaraju se da iste rije[e sporazumom. U 

slu
aju da to ne uspiju nadle~nim se odreduje Privredni sud Crne Gore. 

Investitor: 

�I 13. 

Alexander Egutkin 

Ovaj ugovor je sklopljen u dva istovjetna primjerka od kojih se po jedan nalazi kod 

Projektanta i Investitora. 

�I.14. 

Projektant: 

*"ARHINGIE}ENJERING" DOO Bijelo Polje 

RHIN AAHIN 

NJENUN 
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IZVOD IZ CENTRALNOG 
REGISTRA PRIVREDNIH 

SUBJEKATA
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LICENCA PROJEKTANTA
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QUNIQA 

Ugovara
 osiguranja: 

Osiguranik: 

Podetak osiguranja: 
Tarifa i tarifna grupa: 

Redni 

1 

broj 

1.1 

1.2 

1 Ostala osiguranja od odgovornosti 

1.3 

1.4 

Osiguranik potvr�uje da je kod zaklju
enja ovog ugovora primio nazna
ene uslove. 

8.5.2025 

ARHIN}ENJERING DOO, 84000 Bijelo Polje, SLOBODE BR.8 
PIB:02066203 

za osiguranje od odgovornosti 

ARHIIN}ENJERING DOO, 84000 Bijelo Polje, SLOBODE BR.8 
PIB:02066203 

Osiguranje je zakju
eno prema prilo|enim uslovima: Opsti uslovi za osiguranje od odgovornosti od 10.08. 2009. godine. 
Uslovi za osiguranje od profesionalne odgovornosti i odgovornosti za proizvode sa manom od 10.08.2009. godine. Opsti 
uslovi za osiguranje od odgovornosti. 

- . ..... 

Osiguranjem od Profesionalne odgovornosti pru~a 
se osiguravaju�e pokri�e za u
injenu profesionalnu 
greaku, nesavjestan ili nestru
an postupak, odnosno 
propust davaoca usluga (osiguranika). 
Ovim osiguranjem pokrivena je odgovornost za 
prouzrokovanu atetu klijentu, ako je nastala iz 
profesionalne djelatnosti osiguranika - »izrada 
tehni
ke dokumentacije i gradnja objekta 

Prestanak osiguranja: 
Suma osiguranja: 

Osigurana suma 100.000,00 EUR 

Korisni
ki popust 

Osigurava se 

Popust za smanjenje broja suma osiguranja u 
zbirnom limitu 

UNIQA ne~ivotno osiguranje a. d. 
Bulevar D~ord~a Vaaingtona 98/4 
81000 Podgorica, Crna Gora 
PIB: 02717557 

Popust za osiguranika od posebnog poslovnog 
interesa 

CRPS reg. br. 40008733 

POLISA 

Popust za jednokratno pla�anje premije 

8.5.2026 

Ukupno: 

Tel. +382 20 444 700 
infoQuniqa.me 
www.uniqa.me 

100.000,00 

Suma osiguranja 
(¬) 

100.000,00| 

Porez: 

1.223,88 

734,33 

624,18 

561,76 

Dospije�e: 

PREMIJA OSIGURANJA 

Broj polise: 
Zamjena polise: 

Vrsta osiguranja 
`ifra osiguranja: 

Poslovna jedinica: 
Saradni
ki broj: 

UKUPNO ZA UPLATU: 

Mjesto: 
Datum: 

Premija osiguranja: 477,50 
08.05 

Ukupan limit za 
trajanje osiguranja 

100.000,0o 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6-51682 
48064 

Ostala odg. 
1300 

Direkcija 
422091 

Podgorica 
22.04.2025 

Premija 
osiguranja 

1.223.88 

489,55| 

110,15 

62,42 

84.26 

477,50 

477,50 

42,98 
520,48 

Godianji agregat ateta 100.000,00 EUR 
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Ugovara
 osiguranja: ARHIN}ENJERING DOo, 84000 Bijlo Polje, SLOBODE BR.8 

Osiguranik: 

NAPOMENA 

PIB:02066203 

-Franaiza (uceaceu ateti) je 10%,min.1.000,00 Eur. 

ARHIIN}ENJERING DOO, 84000 Bijelo Polje, SLOBODE BR.8 
PIB:02066203 

Teritorijalno porkice: Republika Crna Gora 

Covid klauzula 

-Osiguranje pokriva rizik Odgovornosti za atetu prouzrokovanu licima ,za atetu na objektima i za finansijski gubitak u skladu sa Uslovima osiquranja. 
Polisa osiguranja naplativa je u roku od 3 (tri) godine od zavraene primo-predaje radova i nakon isteka va~ece polise, shodno zakonu o obligacionim odnosima. 

Posebna ugovaranja, zaatitne mjerei klauzule: 
Broj zaposlenih:5 zaposlenih lica, 4 licencirana in~. 

.Ovom polisom iskljucuje se osiguravajuce pokrice za sve atete, odgovornost, troakove, novcane i druge kazne koje su direktno ili indirektno prouzrokovane iti povezane sa bilo kojom prenosivom boleacu koja je proglaaena kao pandemija ili epidemija od strane Svjetske zdravstvene organizacije iili od strane nadle~nog dr~avnog organa.' 
-Osiguravajuce pokrice shodno Uslovima osiguranja va~i samo i iskljucivo ukoliko je Osiguranik u trenutku nastanka osiguranog slucaja posiedovao 

va~ecu licencu za obavljanje djelatnosti. Osiguranik je du~an da, na zahtjev Osiguravaca, dostavi licencu koja je bila va~eca na dan nastanka osiguranog slucaja. Ukoliko na dan osiguranog slucaja Osiguranik nije posjedovao va~ecu licencu za obavljanje djelatnosti Osiguravac nema obavezu ispiate naknade atete 

Osiguravat zadr|ava pravo ispravke ratunskih i drugih greaaka saradnika. 
|Saglasan/na sam de me Osiguravat kontaktira ea na elektronsku adree 
osiguranja, a u kontekstu zvraenja ugovorenih obaveza ugovorih strana 

Premija osiguranja 520,48 ¬ obra
unata za period od 08.05.2025 do 08.05.2026 pla�a se prema ispostavljenoj fakturi. Ugovara
 osiguranja potpisom na polisi potvr�uje da je primio fakturu, koja predstavlja sastavni dio polise kao ugovora o osiguranju. 

Za Osigurava
a 

Ugovarat osiguranja/osiguranik potvrduje da je prije zaklju
enja ovog ugovora, od strane Osigurava
a dobio dokument sa klju
nim informacijama 
upoznat sa klju�nim informacijama. 

Broj polise: 

mail arhing aratcom.me, u clju dostave svih pisanih obavjeatenja definisanih Zakonom o obligacionim odnosima i Uslovima 
Pocetak osiguranja po ovoj polisi i e istek 24-0g casa datuma naznacenog na polisi kao datum pocetka osiquranja, ali ne prije isteka 24-og casa dana uplate premijskog obroka definisanog otolatnim planom koj cini sastavni din nrede predmetne polise. Ukoliko Ugovarac osiguranja u roku od 30 dana od isteka 24-og casa dana naznacenog kao dospijece premijskog obroka ne uplati premiju osiguranja. smatrace se da osiguranje nije ni bilo zakljuceno, te se predmetna polisa istekom navedenog perioda automatski smatra neva~ecom bez obaveze slanja opomene Drustva. 

Zamjena polise 
Vrsta osiguranja 
`ifra osiguranja: 

Poslovna jedinica 
Saradni
ki broj: 

ethodnog stava Osiguravac nema pravo da zahtijeva naplatu premije osiguranja, obzirom da nije pru~ano osiguravajuce pokrice. Ugovara
 osiguranja je saglasan da osigurava� mo|e vrati obradu litnih podataka koje pribavi po osnovu ovog ugovora o osiguranju, kao i da Iste mo~e prosleditl obavliania posiova koji su u vezi sa predmetnim ugovorom o osiguranju. obradu povezanom pravnom licu, odnosno pravnom licu anga~ovanomu ilju 
Nezav zavisno u odnosu na ostale odredbe ovog ugovora, ovaj ugovor o osiguranju pru~a pokri�e u onolikoj mjeri u kojoj osiguravaju�e pokri�e ne krai bilo koje ekonomske, trgovinske ili finansijske sankcije Vli embarga Savjeta bezbjednosti Ujedinjenih Nacija, Evropske Unije, ili bilo kojeg lokalnog zakonodavstva koje se primjenjuje na ugovorne strane. Ovo isklju
enje se tako�e primjenjuje na ekonomske. komercijalne ili finansijske sankcje Vli embarga koje su objavile Sjedinjene Ameri
ke Dr~ave ili druge zemlje, u mjeri u kojoj nijesu u suprotnosti sa zakonodavstom Evropske Unije lokatnim zakonodavstvom. 

eONAS 

Mjesto: 
Datum 

Polisa je punova|na sa skeniranim pe
atom i potpisom lica ovlaa�enih za potpisivanje u ime Osigurava
a na ovoj Polisi, i isti imaju dokaznu snagu i pravno dejstvo svOjeru
nog potpisa I originalnog petata. 

proizvodu osiguranja, te da je blagovremeno 

RUSTVO 

UNIQA 
NE}IVOTNO 
OSICURANJE 

1 
L 

6-51682 
48064 

Ostala oda 
1300 

Direkcija 
422091 

Podgorica 
22 04 2025 

ARHITEKTUAU 

ARHINGY 
ARHINGIN}ENJERMo 

B1JELO POLJS 

Za Ugovara
a 
PREDU 
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1.3. PROJEKTNI ZADATAK
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PROJEKTNI ZADATAK 

OBJEKAT: Stambeni objekat 

FAZA PROJEKTA: ARHITEKTURA – IDEJNO RJEŠENJE 

INVESTITOR: Egutkin Aleksander i Datch Itamar 

UT USLOVI: 06-332/22-1277/3 od 08.02.2023.godine 

MJESTO GRADNJE: UP94, koju čine kat.parc. 330/2,334,335/3,335/4 i dijelovi kat.parc 

335/1,335/7 i 294/3 KO Maine. 

 

1. UVOD 

U svrhu potrebe investitora na osnovu ovog projektnog zadatka, potrebno je da 

projektant izradi idejno rješenje arhitekture. 

 

2. CILJ I SVRHA IZRADE TEHNIČE DOKUMENTACIJE 

Cilj izrade idejnog rješenja radi dobijanja saglasnosti Glavnog gradskog arhitekte. 

 

3. PREDMET TEHNIČKE DOKUMENTACIJE 

- Stambeni objekat S+P+1 

- Planirati sledeću namjenu objekta: 

- Objekat planirati kao 2 nezavisne stambene jediinice sa razdvojenim ulaznim zonama. 

Planirati dnevnu zonu sa toaletima i stepeništem ka nižoj/višoj etaži, gdje je potrebno 

planirati spavaći blok (po principu: spavaće sobe sa posebnim kupatilom) 

- Stambenu jedinicu kojoj pripada suteren planirati sa rekreacionim spa i fintes sadržajima 

(teretana i sl.).  

- Planirati dva bazena i slobodan ozelenjeni prostor za odmor i rekreaciju. Ostvariti 

direktan izlaz na pripadajući dio parcele sa bazenom iz stambenih prostorija. Forsirati 

maksimalne vizure ka moru iz svih mogućih pravaca.  

- Materijale pri projektovanju planirati u skladu sa standardima i propisima za ovu vrstu 

objekta, kao i namjenom i funkcijom objekta, sve u skladu sa ambijentom okruženja i 

pravilima struke. 

- Objekat projektovati da bude opskrbljen svim potrebnim instalacijama, kao što su 

vodovod, kanalizacija, elektroinstalacije slabe i jake struje. 

 

4. OSNOVE ZA PROJEKTOVANJE SA PODACIMA O ZAHTIJEVANIM TEHNOLOŠKIM 

PROCESIMA 

Na osnovu urbanističko-tehničkih uslova, projektnog zadatka, geodetske podloge i 

elaborata, pristupiće se projektovanju objekta. Nakon izrade idejnog rješenja, kojim će se 

definisati izgled, funkcija, raspored i namjena objekta, pristupa se izradi svih faza Glavnog 

projekta. 

 

5. SPECIFIČNI ZAHTJEVI 

/ 

 

6. POTPIS I OVJERA INVESTITORA 

Egutkin Aleksander i Datch Itamar   ________________________________ 
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1.4. URBANISTIČKO - 
TEHNIČKI USLOVI
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CRNA GORA 
Uprava za nekretnine 
Podru
na jedinica: Budva 
Opatina: Budva 
Katastarska opatina : Maine 

330/1 

331/2 

335/5 
P=5m2 

SKICA ODR}AVAJA KATASTRA NEPOKRETNOSTI 

335/6 
KP=im2 

335/2 
335/2 

P=571m2 

336 

335/1 
335/1 

P=630m2 

335/7 

R=1:250 

335/3 
335/3 

Pz415m2 

P=28m2 8o 294/3 
P=ám2 

331/1 

294/1 
294/1 

P=1/07m2 
KOgRORATE DETALJA TACAKA 

295 

334 
334 

P=782m2 

296 

333 

UP 94 

QVLA`�ENA GEODE TSKA ORGANIZAJA 
GÈOERC go o HERCEG NOVI 

33012 
33012 

P=159m2 

(liceriqa, bf. 01-012/21-21466/2 od 
25.10.2021.godine) 
Obradio Nana 23.10 2024 god 

(oylas�enje b, 02-2247/y 

OVJERAVA: 

NAorIslav }Igic specsci geiegod1ne) 
à GEOERC" 

POORL}NCA 



4/425. 2 35 PM 

Korisnik: KORISNIK 

Datum i vrijeme atampe: 04.04.2025 14:34 

PODRU�NA JEDINICA 
BUDVA 

Datum: 04.04.2025 14:34 

KO: MAINE 

Podaci o parceli 

Broj/podbroj Broj zgrade 

334 

335/3 

LN 

Mati
ni broj - ID broj 

1329 

LIST NEPOKRETNOSTI 1329- PREPIS 

Broj 
parcele 

334 

Plan 
Skica 

Podaci o vlasniku ili nosiocu prava 

335 

4 

8/25 

Podaci o aktivnim zahtjevima 

4 

8/25 

3 

Ne postoje tereti i ograni
enja. 

Datum upisa 

03.04.2025 

03.04.2025 

Podbr.Zgrada PD 

DACH ITAMAR 

Naziv nosioca prava - adresa i mjesto 
EGUTKIN ALEKSANDER 

Klas. 
znak 

919 

919 

919 

5246 

5246 

Potes ili 

ulica i ku�ni broj 

LAP�I�I 

Broj 
zahtjeva 

5246 

LAP�I�I 

https://www.ekatastar.melekalastar-weblacion/search/knreportPrepis 

eKatastar 

2024 

Godina Komentar 

2024 

Na
in koria�enja 
Osnov sticanja 

Gradjevinska parcela 
KUPOVINA 

Gradjevinska parcela 
KUPOVINA 

2024 

Povraina m²Prihod 

Osnov prava 

Susvojina 

Susvojina 

Sadr~ina 

770 

412 

0.00 

0.00 

Obim prava 

1/2 

1/2 

ZA UPIS PO UZZ 1311/24 U LN 1328 KO 
MAINE KP 330/2 LN 1329 KP 334 
ZA UPIS PO UZZ 1311/24 U LN 1328 KO 
MAINE KP 330/2 LN 1329 KP 334 

ZA UPIS PO UZZ 1311/24 U LN 1328 KO 
MAINE KP 330/2 LN 1329 KP 334 



4/4/25, 2:34 PM 

Korisnik: KORISNIK 

Datum i vrijeme atampe: 04.04.2025 14:34 

PODRU�NA JEDINICA 
BUDVA 

Datum: 04.04.2025 14:34 

KO: MAINE 

Podaci o parceli 

Broj/podbroj Broj zgrade 

330/2 

LN 

1328 

LIST NEPOKRETNOSTI 1328 - PREPIS 

Podaci o vlasniku ili nosiocu prava 
Mati
ni broj ID broj 

Broj 
parcele 

Plan 
Skica 

330 

4 

8/25 

Podaci o aktivnim zahtjevima 

Ne postoje tereti i ograni
enja. 

2 

Datum upisa 

03.04.2025 

DACH ITAMAR 

Podbr.Zgrada PD 

Naziv nosioca prava - adresa i mjesto 
EGUTKIN ALEKSANDER 

Klas. 
znak 

919 

919 

Broj 
zahtjeva 

5246 

5246 

Potes ili 
ulica i ku�ni broj 

GORNJA GLAVICA 

https//www.ekatastar.melekatastar-weblaction/search/knreportPrepis 

ekatastar 

Godina Komentar 

2024 

2024 

Na
in koria�enja 
Osnov sticanja 

Gradjevinska parcela 
KUPOVINA 

Osnov prava 

Susvojina 

Povraina m² Prihod 

Susvojina 

Sadr~ina 

159 0.00 

Obim prava 

1/2 

1/2 

ZA UPIS PO UZZ 1311/24 U LN 1328 KO 
MAINE KP 330/2 LN 1329 KP 334 
ZA UPIS PO UZZ 1311/24 U LN 1328 KO 
MAINE KP 330/2 LN 1329 KP 334 

1/1 



4425.236 PM 

Korisnik: KORISNIK 

Datum i vrijeme atampe: 04.04.2025 14:35 

PODRU�NA JEDINICA 

BUDVA 

Datum: 04.04.2025 14:35 

KO: MAINE 

Podaci o parceli 

Broj/podbroj Broj zgrade 

335/1 

335/4 

335/5 

LN 

335/6 

LIST NEPOKRETNOSTI 1300- PREPIS 

1300| 

Broj 
parcele 

Plan 
Skica 

335 

4 
8/25 
4 

8/25 

1 

4 

8/25 

4 

8/25 

Podaci o aktivnim zahtjevima 

Podaci o vlasniku ili nosiocu prava 

Mati
ni broj - ID broj 

Datum upisa 

03.04.2025 

Ne postoje tereti i ograni
enja. 

Podbr. Zgrada PD 

03.04.2025 

03.04.2025 LAP�I�I 

03.04.2025 LAP�I�I 

Klas. 
znak 

919 

Naziv nosioca prava - adresa i mjesto 
EGUTKIN ALEKSANDER 

919 

Potes ili 
ulica i ku�ni broj 

LAP�I�I 

LAPI�I 

3298 

3298 

Broj 
zahtjeva 

eKatastar 

https /www.ekatastar.melekatastar-weblaction/search/knreportPrepis 

Na
in koria�enja 
Osnov sticanja 

Gradjevinska parcela 
KUPOVINA 

Gradjevinska parcela 
KUPOVINA 

GodinaKomentar 

2023 

2023 

Livada 6. klase 
KUPOVINA 

Livada 6. klase 
KUPOVINA 

Povraina m²Prihod 

Osnov prava 

Svojina 

627 

61 

Sadr~ina 

5 

1 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Obim prava 

1/1 

ZA UPIS PO ELABORATU U LN 1300 KO 
MIANE NA KP 335/1 
ZA UPIS PO ELABORATU U LN 1300 KO 
MIANE NA KP 335/1 
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1.5. IZJAVA PROJEKTANTA



IZJAVA PROJEKTANTA 

Izjavljujem da je ova tehnička dokumnetacija – IDEJNO RJEŠENJE INDIVIDUALNOG STAMBENOG OBJEKTA, 
spratnosti S+P+1, na dijelu UP94 koju čine kat.parc.330/2,334 i 335/3, KO Maine, Opština Budva, definisana u 
priloženim UT uslovima broj: 06-332/22-1277/3 od 08.02.2023.godine, izdatim od Sekretarijata za urbanizam i 
održivi razvoj Opštine Budva, izrađena u skladu sa smjernicama planskog dokumenta i urbanističko-tehničkih 
uslova, za oblikovanje i materijalizaciju sve u skladu sa Zakonom o izgradnji objekata (“Službeni list Crne Gore), 
br.19/25 od 04.03.2025) te da su ispoštovani urbanistički parametri – indeks izgrađenosti, indeks zauzetosti, 
spratnost objekta kao i odnos prema građevinskim linijama i bruto razvijena građevinska površina (BRGP). 
Navedenim UT uslovima kao namjena objekta definisano je porodično stanovanje, ali i mogućnost određenog 
broja jedinica za potrebe turizma. Namjena planiranog objekta je stanovanje. 

Idejnim rješenjem obezbijeđen je saobraćajni priključak objektu i lokaciji shodno planskom dokumentu i 
urbanističko-tehničkim uslovima. Sastavni dio projekta je izjava vlasnika o saglasnosti na službenost pješačkog 
prolaza i parkinga. 

U prilogu dostavljamo tabelarni prikaz zadatih i ostvarenih urbanističkih parametara za UP94. Kako se objekat 
projektuje na dijelu UP94, na kat.parcelama br.330/2, 334 i 335/3, ostvareni su sljedeći parametri: 

Priloženim UTU-ima za predmetnu UP94 nije definisan procenat zelenila, dok je projektom ostvareno 414.84m2 
zelenih površina na Up što iznosi 30.59% pripadajućeg dijela UP.  

Mirujući saobraćaj riješen je u okviru parcele sa ukupno 3 parking mjesta (zadato 1.1 PM po apartmanu) i 
pristupa parceli sa nekategorisanog puta. Ispoštovana je zona zaštite uz magistralni put Cetinje-Budva. Na parceli 
uz parking zonu obezbijeđen je kontejner za odlaganje smeća. Mirujući saobraćaj riješen je u skladu sa UTU i LSL-
om propisanim standardom za stambene objekte. 

Podgorica, 
28.05.2025.god. 
_____________________ ___________________________________ 
(mjesto i datum)  (potpis odgovornog lica) 
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1.6. IZJAVA INŽ. 
SAOBRAĆAJA



 
Projektovanje  Inženjering  Konsalting 

Žarka Zrenjanina 36, 81000 Podgorica 

CKB   510-80674-33 

PIB   02970759 

PDV   30/31-13124-2 

info@raing.me 
www.raing.me 

tel: +382 67 500 301   
fax: +382 20 230 828 

 

RAIng doo Podgorica 
 info@raing.me        www.raing.me       tel: +382 67 500 301      fax: +382 20 230 828 

 

Na osnovu Urbanističko-tehničkih uslova broj 06-332/22-1277/3 od 08.02.2023. godine, 
te uvida u idejno rješenje stambenog objekta na urbanističkoj parceli UP94, koja 
obuhvata katastarske parcele broj 330/2, 334, 335/3, 335/4 i dijelove parcela 335/1, 
335/2 i 294 KO Maine, LSL Lapčići, Opština Budva, daje se sljedeća: 
 

IZJAVA	

	

Saobraćajno rješenje predviđeno u sklopu predmetnog idejnog rješenja stambenog 
objekta, planiranog na dijelu urbanističke parcele UP94 (kat.parcele br. 330/2, 334 i 
335/3), ukupne površine 1356m², ocjenjuje se kao prihvatljivo, i to u sljedećim 
segmentima: 

 Pristup lokaciji planiran je sa sjeverne strane, preko postojeće kolske 
saobraćajnice koja se direktno priključuje na magistralni put. 

 Pristup parceli omogućen je sa postojeće kolske saobraćajnice, pri čemu se 
uključivanje i isključivanje vozila vrši na dovoljnoj udaljenosti od magistralnog 
puta, bez negativnog uticaja na kontinuitet i bezbjednost saobraćaja na magistrali. 

 Predviđena su tri parking mjesta unutar parcele, što zadovoljava minimalne 
potrebe korisnika objekta, uz obezbijeđen pješački pristup sa iste strane. 

 Sastavni dio dokumentacije je izjava vlasnika predmetnih parcela kojom se 
potvrđuje saglasnost na uspostavljanje službenosti pješačkog prolaza i korišćenja 
parking prostora, što dodatno potvrđuje zakonitost predloženog saobraćajnog 
rješenja. 

 Građevinska linija planiranog objekta nalazi se van zaštitne zone magistralnog 
puta, što je potvrđeno uvidom u plansku dokumentaciju i odgovarajuće grafičke 
priloge. Iako se, prema karti saobraćaja, urbanistička parcela UP94 dijelom nalazi 
u obuhvatu zaštitne zone magistralnog puta, u skladu sa Zakonom o putevima, 
planirani objekat i njegovo pozicioniranje u potpunosti poštuju propisana 
ograničenja. Vodeći računa o tome, i lokacija priključenja predmetne parcele na 
postojeću saobraćajnicu pažljivo je odabrana izvan granica zaštitne zone, čime je 
obezbijeđena usklađenost sa zakonskom regulativom i omogućeni su bezbjedni i 
funkcionalni uslovi pristupa. 

 



RAIng doo Podgorica 
 info@raing.me        www.raing.me       tel: +382 67 500 301      fax: +382 20 230 828

Predloženo saobraćajno rješenje, kako je prikazano na skici u nastavku, saglasno je 
planiranim režimima kretanja i funkcionalnoj organizaciji prostora, te obezbjeđuje 
bezbjedan i funkcionalan priključak lokacije na postojeću javnu saobraćajnu 
infrastrukturu. Na osnovu uvida u prostorne, urbanističke i saobraćajne parametre, može 
se zaključiti da ovako koncipirano rješenje ispunjava osnovne uslove za realizaciju daljih 
faza projektovanja i ne ukazuje na prostorne ili funkcionalne prepreke u pogledu 
saobraćajne integracije predmetne lokacije.

Skica:	Saobraćajno	rješenje	kolskog	priključka	na	UP	94	LSL	lapčići	

Odgovorni inženjeri: 

mr Verica Jušković, dipl.inž.građ. saobraćajnog smjera 

____________________________________________ 

Ivan Ćalić, dipl.inž.saob. 

________________________________ 

U Podgorici, 

Jun 2025.  Izvršni direktor: 

 mr Vlatko Radović, dip.inž.građ.	
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1.7. SAGLASNOSTI



 

 

 

 

SLUŽBENOST PJEŠAČKOG PROLAZA I PARKINGA ZA PREOSTALI DIO UP94, 
KO MAINE, OPŠTINA BUDVA 

 

 

 

 

Ja Egutkin Vladimir Aleksander, broj pasoša 3350048 izdat u Jerusalemu 

16.05.2019., Izrael, kao vlasnik katastarske parcele br.330/2 KO Maine, Opština 

Budva, kao jedine preko koje se može ostvariti kolski i pješački pristup do urbanističke 

parcele UP94, dajem saglasnost da se na istoj organizuje mirujući saobraćaj  (3 
parking mjesta) i time obezbijedi službenost parkiranja za kat.parc 335/1 i 335/4(1PM).  

 

Takođe, dajem saglasnost da se na kat.parcelama 330/2, 334 i 335/3 obezbijedi 

službenost pješačkog prolaza do kat.parc.335/1 i 335/4, u svemu prema idejnom 

rješenju stambenog objekta projektovanog na parcelama 30/2, 334 i 335/3 koji je 

predmet ovog projekta. 

 U prilogu skica.  

 

Davalac izjave: 

 

Egutkin Aleksander       

broj pasoša: 3350048, Jerusalem 

________________________ 

 

U Podgorici, 

04.06.2025.godine 

 

 

tijana.lutovac
Line

tijana.lutovac
Line



 

 

 

 

IZJAVA 

 
 

 

Ja Egutkin Vladimir Aleksander, broj pasoša 3350048 izdat u Jerusalemu 

16.05.2019., Izrael, kao vlasnik katastarskih parcela br.335/1 , 335/4 , 335/5 i 335/6 

KO Maine, Opština Budva, dajem saglasnost da se na susjednoj parceli broj 335/3 

može graditi bazen na udaljenosti manjoj od 2.0m od granice moje katastarske 

parcele.  

 

Kako su obje predmetne kontaktne parcele u mom vlasništvu, saglasan sam da 

se bazen primakne do granice sa kat.parcelom 335/4.  

 

Saglasnost dajem po principu reciprociteta. 

 

 

 

 

 

Davalac izjave: 

 

Egutkin Aleksander       

broj pasoša: 3350048, Jerusalem 

 

________________________ 

 

U Podgorici, 

04.06.2025.godine 
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2. TEKSTUALNA 
DOKUMENTACIJA
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2.1. TEHNIČKI OPIS



TEHNIČKI OPIS 

 

OBJEKAT: Stambeni objekat 

SPRATNOST: S+P+1 

LOKACIJA: dio UP94 koju čine kat.parcele broj 330/2,334.335/3 KO Maine, LSL Lapšići, 

Opština Budva 

 

1. Lokacija 

Shodno Ut uslovima broj 06-332/22-1277/3 od 08.02.2023.godine, lokacija budućeg 

stambenog objekta nalazi se na urbanističkoj parceli UP94, koju čine katastarske parcele 

330/2, 334, 335/3, 335/4 i dijelovi kat.parcela 335/1, 335/2 i 294 KO Maine, LSL Lapčići, 

opština Budva. Površina raspoložive parcele iznosi 2077m2.  

„Tačni podaci o katastarskim parcelama koje čine predmetnu urbanističku parcelu utvrdiće 

se kroz izradu Elaborata parcelacije po planskom dokumentu.“  

Uvidom u Elaborat geodetskih radova_Parcelacija po DUP-u, utvrđeno je da urbanističku 

parcelu UP94 čine katastarske parcele: 330/2, 334, 335/3, 335/4, 335/1, 335/7 i 294/3, 

te da ukupna površina UP94 iznosi = 2075.40m2. 

Predmet ovog idejnog rješenja je stambeni objekat planiran na dijelu urbanističke 

parcele, na kat.parcelama br.:330/2, 334 i 335/3. Površina dijela UP iznosi 1356m2. 

Teren je u značajnoj denivelaciji, od kote cca+543mnv do kote cca+520mnv. Priključenje 

na magistralni put je sa postojeće kolske saobraćajnice, na sjevernoj strani parcele. Na 

parceli je dozvoljena izgradnja 2 objekta. 

• Napomena: Na predmetnoj urbanističkoj parceli UP94 ( na kat.parceli 335/1) 

izgrađen je objekat spratnosti P+1+Pk, koji je predmet legalizacije. Objekat je u vlasništvu 

istog investitora i njegovi parametri, prema Zapisniku ovlašćene geodetske organizacije 

su:   

- BRGP=315.07m2 

- Zauzetost = 119.88m2 

Pomenuti objekat nije predmet ovog projekta. 

Ovim projektom ponuđeno je idejno rješenje stambenog objekta na preostalom dijelu 

urbanističke parcele (kat.parcele 335/3, 334 i 330/2), uz provjeru urbanističkih parametara 

zadatih Ut uslovima za cijelu UP94. 

Građevinska linija dafinisana je grafički. Uvidom u kartu saobraćaja konstatovano je da 

se UP94 dijelom nalazi u obuhvatu zaštitne zone magistralnog puta po Zakonu o putevima. 

U prilogu br.9 LSL Lapčići (Nacrt urbanističke parcelacije) jasno je da je građevinska linija 

novoplaniranog objekta van zone zaštite. Na prilogu „Uža situacija“ naznačena je zona 

zaštite uz magistralni put. 

U kontaktu sa susjednim parcelama postoji jedan objekat-porodična kuća S+P+1 na južnoj 

strani lokacije. Usljed naglašene denivelacije terena budući objekat na UP94 ostvaruje 

nesmetane vizure ka moru.  Kolski prilaz lokaciji planiran je, i jedino moguć sa sjeverne 



strane, sa postojeće saobraćajnice koja se priključuje na magistralni put. U okviru parcele 

planirana su 3 parking mjesta. Sa iste strane je i pješački ulaz za buduće korisnike. Sastavni 

dio dokumentacije projekta je izjava vlasnika kat.parc.330/2, 334 i 335/3  o saglasnosti 

na službenost pješačkog prolaza i parkinga. 

 

2. Funkcionalna postavka 

Planirani objekat je stambeni objekat, dok je funkcionalna postavka proistekla iz potreba 

i želja budućih korisnika, u skladu sa projektnim zadatkom i sa parametrima iz Ut uslova. 

Objekat je spratnosti S+P+1 i čine ga dvije stambene jedinice. Zbog pomenute 

denivelacije terena ulazi su pozicionirani na različitim visinskim kotama, što doprinosi 

nezavisnom funkcionisanju dvije stambene jedinice. Podjela je izvršena tako da jedna 

stambena jedinica dobija dio prizemlja i prvi sprat, a druga stamb.jedinica dio prizemlja 

i suterensku etažu: 

 

Za obje stambene jedinice obezbijeđen je izlaz na plato sa bazenom i nesmetanim 

vizurama ka moru.  

Suterenska etaža sadrži dnevni boravak, kuhinju i trpezariju sa izlazom na plato (+527mnv), 

kao i spa zonu i teretanu za stambenu jedinicu br.2. Na prizemlju je ulaz u stambenu 

jedinicu br.2, spavaća soba sa kupatilom i komunikacije do suterenske etaže. Preostali dio 

prizemlja je spavaći blok stambene jedinice br.1 : dvije spavaće sobe sa kupatilima, 

ostava i vertikalne komunikacije. Sobe imaju izlaz na plato sa bazenom (+530.85mnv).  Na 

koti +532.85 je ulaz u stambenu jedinicu br.1, a od sadržaja na ovoj etaži smješteni su : 

dnevni boravak sa kuhinjom i trpezarijom i spavaći blok (master soba sa kupatilom i 

garderobom).  

  

 

 

 

 

 

 



3. Bilans površina 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

         

4. Prostorni koncept i arhitektonsko rješenje 

Analizom uticajnih faktora, prvenstveno konfiguracije terena i tradicionalne paštrovačke 

kuće, ali i savremenih potreba korisnika ponuđeno je arhitektonsko rješenje za stambeni 

objekat spratnosti S+P+1. Objekat se pozicionira u granicama građevinskih linija, a s 

obzirom na ograničen gabarit dat GL linijama, igrom volumena dvije kućice cilj je bio 

približiti se arhitekturi tradicionalnih  paštrovačkih naselja. Konfiguracija terena, zona 

zaštitnog pojasa i pozicije GL linija definisale su poziciju objekta na parceli. Na sjevernoj 

strani ostvarena su 3 parking mjesta i pješački prilaz korisnika riješen kroz niz serpentina i 

žardinjera (savladava se visinska razlika od cc 7m). Sa ciljem da se formira objekat 

reprezentativne arhitekture u dijelu sprata i krovnih ravni, objekat je podijeljen na dva 

dijela, pa se „čita“ kao dvije strukture jednovodnih krovova. Obezbijeđene su maksimalne 

vizure ka moru uz neophodnu individualnost korisnika. Arhitekturu objekta čini jasno 

definisana kubična forma „pocijepana“ na dvije strukture jednovodnih krovova. Upotrebom 

staklenih površina i savremenih materijala objekat je pretočen u savremenu formu. 

Neizostavan element vokabulara su pergole na ulaznim partijama, pižuni, potporni zidovi 

u uređenju obrađeni kamenom itd.  

 

5. Konstrukcija i materijalizacija 

Konstrukcija objekta je skeletni AB sistem. Međuspratne konstrukcije su pune AB ploče sa 

spuštenim plafonima za sprovođenje instalacija posebno u zoni suterenske etaže (dio 



tehničkih prostorija). Ispoštovane su svijetle visine od h=2.80m. Spratne visine dobijene su 

kroz analizu debljine slojeva poda (integrisano podno grijanje), debljinu međuspratne 

konstrukcije i debljinu sloja ostavljenog za sprovođenje instalacija. Kako je objekat u diejlu 

poslednje etaže podijeljen na dvije strukture u cilju ostvarivanja arhitektonske slike 

reprezentativne za ovo područje (naslijeđena arhitektura) to su konačne konstruktivne 

visine dijelova objekta rezultat procjene autora, s ciljem da se ostvari igra volumena na 

predmetnoj padini. Svijetle visine su u potpunosti ispoštovane postavljanjem spuštenih 

plafona na zadatu kotu.  Materijalizacija fasadnih zidova je kamen, tipa bijeli mermer, dok 

su zidovi u uređenju tradicionalno riješeni – izgled suvomeđe (oblaganje ab potpornih 

zidova). Spoljna bravarija je aluminijumska RAL 7016, postavljena ispred konstruktivnih 

rastera, sa termoprekidom. Kao zaštita od sunca predviđaju se škure, kao element 

tradicionalnog vokabulara crnogorskog primorja. Krovovi su kosi, nagiba 18', pokrivač 

mediteran crijep ili slično, a oluci su skriveni kroz termofasadu objekta. Pregradni zidovi 

gipsani sa obradom u bijeloj boji. Planirana je upotreba i kamena u enterijeru, u kombinaciji 

sa drvenim elementima (stpepenice, vrata itd).  

 

6. Uređenje terena 

Sa obzirom na visinsku razliku terena (parking na sjevernoj strani parcele, na koti +543, a 

kota platoa najudaljenijeg objekta +522) najvažnije je bilo visinski pozicionirati objekat 

na odgovarajuću kotu. S ciljem da se obezbijede kvalitetne vizure ka moru, ali da se i 

smanji visinska razlika koju korisnik mora da pređe od parkinga do ulaza u stambenu 

jedinicu, ponuđena je kota donjeg platoa +527.15, kota gornjeg platoa +530.85 i kota 

platoa ulaza u stmabenu jedinicu br.1 +532.90. Slobodan dio parcele sa juga i istoka 

riješen je u vidu dva platoa sa bazenima (4x8m) i slobodnim prostorom za rekreaciju i 

slobodno korišćenje. Obodom parcele sa zapada predviđa se kombinacija stepeništa i 

uređenih zelenih površina koje korisnika vode do ulaza u stambene jedinice. Na ovaj način 

obezbijeđen je i prilaz do postejećeg objekta na parceli. Na lokaciji nema značajnih 

stabala koje bi trebalo sačuvati, ali se projektom predviđa zasad visokog rastinja 

pojačano u zoni zaštite magistralnog puta, dok se u preostalom dijelu predviđaju 

autohtone vrste manjeg rasta koje mogu rasti i u žardenjerama: loza, nar, masline itd. 

Planirani objekat je od postojećeg objekta odvojen dodatnim pojasom zelenila.  

 

 

 

7. Energetska efikasnost 

Ovaj segment projekta dodatno će se 

razrađivati u dogovoru sa Investitorom 

kroz Glavni projekat. Za sada je u cilju 

racionalizacije potrošnje energije, kao 

osnovno sredstvo predviđena upotreba 

adekvatne termo-fasade, zatim toplotne 

pumpe za hlađenje/grijanje objekta kao i 

instalacija solarnih kolektora u kapacitetu 

u kome to površina krova dozvoli. Treba 

naglasiti da će unutrašnja organizacija 

prostora, obezbijediti pasivnu uzgonsku 

ventilaciju i hlađenje, i da će se 



postavljanjem otvora na odgovarjućim pozicijama uspostaviti i optimalna horizontalna 

ventilacija i hlađenje prostora. 

Objekat je projektovan sa savremenim i energetski efikasnim sistemom centralnog grijanja i 

hlađenja, u skladu sa savremenim građevinskim i energetskim standardima. Umjesto 

uobičajenih pojedinačnih klimatizacionih jedinica na fasadi, objekat koristi integrisani 

sistem sa toplotnom pumpom vazduh–voda, čime se obezbjeđuje visok nivo komfora, 

estetska ujednačenost objekta, kao i optimizacija potrošnje energije. 

Primarni izvor energije za grijanje i hlađenje objekta je monoblok toplotna pumpa vazduh–

voda, smještena van objekta, unutar definisanog dijela uređenja terena. Pumpa je diskretno 

pozicionirana u vizuelno zaklonjenom segmentu dvorišta, s ciljem očuvanja estetske 

vrijednosti objekta, te uz poštovanje tehničkih normi koje se odnose na buku i sigurnost. 

Toplotna pumpa koristi energiju iz spoljnjeg vazduha za grijanje i hlađenje vode, koja se 

zatim distribuira kroz objekat putem centralnog sistema podnog grijanja i ventilokonvektora 

(fan-coil jedinica), koji su strateški raspoređeni u unutrašnjim prostorijama objekta. Ovakav 

sistem omogućava ravnomjernu distribuciju toplote, bez lokalnih pregrijavanja i bez 

potrebe za zidnim ili plafonskim jedinicama. 

 

Sastavio: 

Rifat Alihodžić 

____________________________ 
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OBRAČUN POVRŠINA - SUTEREN

Stambena jedinica br. 2
Br.

01
02
03
04
05
06
07

Naziv prostorije

Dnevna zona
Hodnik
Sanitarije
Sanitarije
Spa zona
Teretana
Sanitarije

P (m2)

83.83
9.14
5.06
5.16

20.44
32.48
5.67

161.78 m²

O (m')

41.36
14.36

9.07
9.11

18.75
26.62

9.61

Pod

keramika
keramika
keramika
keramika
keramika
keramika
keramika

Zid

ent.premaz
ent.premaz
keramika
keramika
keramika

ent.premaz
keramika

Plafon

ent.premaz
ent.premaz
ent.premaz
ent.premaz
ent.premaz
ent.premaz
ent.premaz

OBRAČUN POVRŠINA - PRIZEMLJE

Stambena jedinica br. 1

Stambena jedinica br. 2

Br.

01
02
03
04
05
06
07

01
02

Naziv prostorije

Hodnik
Master soba
Kupatilo
Master soba
Kupatilo
Ostava
Tehnička prostorija

Ulazna partija
Master soba

P (m2)

20.53
26.52
5.19

25.94
5.07
3.94
3.50

90.69 m²

17.77
42.95

60.72 m²
151.41 m²

O (m')

18.90
20.94

9.19
20.74

9.02
8.14
7.50

19.87
26.25

Pod

keramika
keramika
keramika
keramika
keramika
keramika
keramika

keramika
keramika

Zid

ent.premaz
ent.premaz
keramika

ent.premaz
keramika

ent.premaz
ent.premaz

ent.premaz
ent.premaz

Plafon

ent.premaz
ent.premaz
ent.premaz
ent.premaz
ent.premaz
ent.premaz
ent.premaz

ent.premaz
ent.premaz

OBRAČUN POVRŠINA - I SPRAT

Stambena jedinica br. 1
Br.

01
02
03
04
05
06
07
08

Naziv prostorije

Ulazna partija
Koridor
Dnevna zona
WC
Master soba
Kupatilo
Garderober
Terasa

P (m2)

20.18
3.92

69.10
3.78

26.46
10.10
5.18

12.50
151.22 m²

O (m')

22.30
8.65

34.65
7.81

20.69
19.39

9.16
29.34

Pod

keramika
keramika
keramika
keramika
keramika
keramika
keramika
keramika

Zid

ent.premaz
ent.premaz
ent.premaz
keramika

ent.premaz
keramika

ent.premaz
keramika

Plafon

ent.premaz
ent.premaz
ent.premaz
ent.premaz
ent.premaz
ent.premaz
ent.premaz
ent.premaz

URBANISTIČKI PARAMETRI  UT uslovi  Parcelacija po DUP-u  OSTVARENI PARAMETRI
     br.06-332/22-1277/3      ( kat.parc.330/2,334,335/3)

Urbanistička parcela    UP94   UP94    dio UP94
Površina parcele:    2077m2   2075.40m2   1356m2

BRGP u m2:    1246m2   1245m2    566.19m2 (max.813.6m2)
Površina pod objektima u m2:  415m2   415m2    189.50m2 (max.271.2m2)
Indeks izgrađenosti:   0.60   0.60    0.41
Indeks zauzetosti:   0.20   0.20    0.14
Spratnost/broj etaža:   S+P+1   S+P+1    S+P+1
Broj objekata:     2   2    1

Površina pod zelenilom P= 414.84m2 = 30.59%

Površina _Bazen 1=32m2

Površina _ Bazen 2=32m2

Površina parking prostora P=106.83m2 = 7.8%
broj pm=3

Površina pod stepeništem/uređenje terena P=95.55m2

Plato na koti -3.70(+527.15) P=179.74m2
Plato na koti ±0.00(+530.85) P=97.16m2
Plato na koti +2.05(+532.90) P=99.67m2

2. Funkcionalna postavka 

Planirani objekat je stambeni objekat, dok je funkcionalna postavka proistekla iz potreba 

i želja budućih korisnika, u skladu sa projektnim zadatkom i sa parametrima iz Ut uslova. 

Objekat je spratnosti S+P+1 i čine ga dvije stambene jedinice. Zbog pomenute 

denivelacije terena ulazi su pozicionirani na različitim visinskim kotama, što doprinosi 

nezavisnom funkcionisanju dvije stambene jedinice. Podjela je izvršena tako da jedna 

stambena jedinica dobija dio prizemlja i prvi sprat, a druga stamb.jedinica dio prizemlja 

i suterensku etažu: 

 

Za obje stambene jedinice obezbijeđen je izlaz na plato sa bazenom i nesmetanim 

vizurama ka moru.  

Suterenska etaža sadrži dnevni boravak, kuhinju i trpezariju sa izlazom na plato (+527mnv), 

kao i spa zonu i teretanu za stambenu jedinicu br.2. Na prizemlju je ulaz u stambenu 

jedinicu br.2, spavaća soba sa kupatilom i komunikacije do suterenske etaže. Preostali dio 

prizemlja je spavaći blok stambene jedinice br.1 : dvije spavaće sobe sa kupatilima, 

ostava i vertikalne komunikacije. Sobe imaju izlaz na plato sa bazenom (+530.85mnv).  Na 

koti +532.85 je ulaz u stambenu jedinicu br.1, a od sadržaja na ovoj etaži smješteni su : 

dnevni boravak sa kuhinjom i trpezarijom i spavaći blok (master soba sa kupatilom i 

garderobom).  

  

3. Bilans površina 
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LEGENDA:

Kamena međa

192 Oznaka katastarske parcele

Granica katastarske parcele

Asfaltni Put

Makadamski put

Ivičnjak

Objekat

Propust

Kontejneri

Elektro stub

2.1213

Građevinska linija

UrbanisƟčka parcela

GL

GL
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PRESJEK

Vizure ka moru

Parking u novou saobraćajnice
U okviru UP94

Magistralni put
Cetinje-Budva

KO Maine

+527mnv

+530.85mnv
+532.85mnv

-1

0

1

Existing facility (occupancy 120m2)

Border UP94
G.L.(parcelacija po LSL)

construction line

+522mnv

G.L.

+543.60mnv

URBANISTIČKI PARAMETRI  UT uslovi  Parcelacija po DUP-u  OSTVARENI PARAMETRI
     br.06-332/22-1277/3      ( kat.parc.330/2,334,335/3)

Urbanistička parcela    UP94   UP94    dio UP94
Površina parcele:    2077m2   2075.40m2   1356m2

BRGP u m2:    1246m2   1245m2    566.19m2 (max.813.6m2)
Površina pod objektima u m2:  415m2   415m2    189.50m2 (max.271.2m2)
Indeks izgrađenosti:   0.60   0.60    0.41
Indeks zauzetosti:   0.20   0.20    0.14
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URBANISTIČKI PARAMETRI  UT uslovi  Parcelacija po DUP-u  OSTVARENI PARAMETRI
     br.06-332/22-1277/3      ( kat.parc.330/2,334,335/3)

Urbanistička parcela    UP94   UP94    dio UP94
Površina parcele:    2077m2   2075.40m2   1356m2

BRGP u m2:    1246m2   1245m2    566.19m2 (max.813.6m2)
Površina pod objektima u m2:  415m2   415m2    189.50m2 (max.271.2m2)
Indeks izgrađenosti:   0.60   0.60    0.41
Indeks zauzetosti:   0.20   0.20    0.14
Spratnost/broj etaža:   S+P+1   S+P+1    S+P+1
Broj objekata:     2   2    1

Površina pod zelenilom P= 414.84m2 = 30.59%

Površina _Bazen 1=32m2

Površina _ Bazen 2=32m2

Površina parking prostora P=106.83m2 = 7.8%
broj pm=3

Površina pod stepeništem/uređenje terena P=95.55m2

Plato na koti -3.70(+527.15) P=179.74m2
Plato na koti ±0.00(+530.85) P=97.16m2
Plato na koti +2.05(+532.90) P=99.67m2
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ulica i parkingpopločanje

ogradazelenilo

vegetacijanagib krova
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objekat01-04 broj parking 

mjesta

LEGENDA

URBANISTIČKI PARAMETRI  UT uslovi  Parcelacija po DUP-u  OSTVARENI PARAMETRI
     br.06-332/22-1277/3      ( kat.parc.330/2,334,335/3)

Urbanistička parcela    UP94   UP94    dio UP94
Površina parcele:    2077m2   2075.40m2   1356m2

BRGP u m2:    1246m2   1245m2    566.19m2 (max.813.6m2)
Površina pod objektima u m2:  415m2   415m2    189.50m2 (max.271.2m2)
Indeks izgrađenosti:   0.60   0.60    0.41
Indeks zauzetosti:   0.20   0.20    0.14
Spratnost/broj etaža:   S+P+1   S+P+1    S+P+1
Broj objekata:     2   2    1

Površina pod zelenilom P= 414.84m2 = 30.59%

Površina _Bazen 1=32m2

Površina _ Bazen 2=32m2

Površina parking prostora P=106.83m2 = 7.8%
broj pm=3

Površina pod stepeništem/uređenje terena P=95.55m2

Plato na koti -3.70(+527.15) P=179.74m2
Plato na koti ±0.00(+530.85) P=97.16m2
Plato na koti +2.05(+532.90) P=99.67m2
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GEOERC 
SVE VRSTF GEODETSH POSLOVA 

Broj predmeta: 
Datum: 

CRNA GORA 

UPRAVA ZA NEKRETNINE 

Organizaciona jedinica: 
Mjesto: 

167/24 
23.10.2024.godine 

PARCELACIJA PO DUP-u 

Stranka: £GUTKIN ALEKSANDER 

Broj predmeta: 

BUDVA 

KATASTARSKA PARCELA BROJ: 
LIST NEPOKRETNOSTI BROJ: 

Spisak prijava broj: 

BUDVA 

KATASTARSKA OP`TINA: 
OP`TINA: 

Pregledao/ la: 
Ovjerio / la: 

ELABORAT GEODETSKIH RADOVA 

Datum ovjere: 

GEOERC. 

KONSTATACIJA SLU}BENOG LICA 

Podgorlca, Velimlra Terzl�a br.3 
Tel: +382 67/324-494 

E-mail: geodezija @geoerc.com 
Web: www.geoerc.com 
PIB:02782880 

BUDVA 

HERCEO 
B "GEOERC" 

Borislav 

}ugi� 

MpNICA 
ooGon 

GEOERC D.O.0. 

JAZA 

Digitally signod by Borislav 2ugid 
DN Cn=8orisiav Zugit 
gn=Borislav c=ME o-Geogrc dod 
Roason. I am tho nuthor of this 

document 

330/2; 334, 335/3; 335/4, 335/1; 335/2; 294/1 
1328; 1329; 1300; 878; 290 
Maine 

Primljeno: 
Org. jed. 

Ek 

OGORICA 

Locatkon: 

UPRAVA ZA N 

Dato: 2024-10-26 0842+02 00 

Odgovorno lice 
Borislav }ugi�, spec.geod.ing. 

NINE 

Crna 
Podru
na jedinica 

BUDVA 

Broj Prilog Vnjednos) 

GRETNINE 



GE®ERC 
SVE VRSTE GEODETSKIN POSLOVA 

1 |lzjava o prihvatanju poslova 
2 
3 

4 

5 

6 

7 

9 

Sadr~aj: 

Podgorica, Velimira Terzi�a br.3 
Tel: +382 67/324-494 
E-mail: geodezija@geoerc.com 
Web: www.geoerc.com 
PIB:02782880 

|lzjava odgovornog lica geodetske organizacije 
|Izjava ovlaa�enog lica geodetske struke 
|Zapisniko izvraenom uvi�aju 
|Uvjerenje o etaloniranju 

Dokaz o uplati za koria�enje podataka mre~e permanentnih 
stanica MONTEPOS 

|lZvod iz katastarske evidencije -oordinate ta
akai skica 

|Izvod iz DUP-a 
|Spisak prijava o promjenama na nepokretnostima 

10 |Manual -R 1:250 



GEOERC 
SVE VRSTE GEODETsKIH PosLOVA 

Broj predmeta: 
Datum: 

Po zahtjevu: 
JMBG: 

KO: 
LN/PL 

PD 

Budve 

Katastarska parcela: 

167/24 
23.10.2024.godine 

Naru
ilac radova: 

JMBG: 2712970220000 

O PRIHVATANJU POSLOVA 

EGUTKIN ALEKSANDER 

IZJAVA 

Za potrebe izvo�enja geodetskih radova 

(potpis) 

Podgorica, Velimira Terzi�a br.3 
Tel: +382 67/324-494 

E-mail: geodezija@geoerc.com 
Web: wwww.geoerc.com 
PIB:02782880 

EGUTKIN ALEKSANDER 
2712970220000 

EGUTKIN ALEKSANDER 

PARCELACIJA PO DUP-u 

Za nepokretnosti: 

GEODETSKA ORGANIZACIJA IZJAVLJUJE DA PRIHVATA POSLOVE IZVOÐENJA 

Maine 

1328; 1329; 1300; 878; 290 
330/2; 334, 335/3; 335/4, 335/1; 335/2; 294/1 

GEODETSKIH RADOVA 

PARCELACIJA PO DUP-u 

EOERC. 

GEODETSKA ORGANIZACIJA 

HEAO 

GEOERC 
B&As¡v }ugi�, spec.geod.ing. 

POORU}NCA 

GEOERC D.O.0. 

KOoGORIS 

Odgovorno lice 



GEOERC 
SVE VRSTE GEODETSKIH PSLOVA 

Broj predmeta: 
Datum: 

167/24 
23.10.2024.godine 

PD: 

ODGOVORNOG LICA GEODETSKE ORGANIZACIJE 

LIST NEPOKRETNOSTI BROJ: 
KATASTARSKA PARCELA BROJ: 
BROJ OBJEKTA: 

IZJAVA 

Za izvo�enje geodetskih radova na nepokretnostima 

po zahtjevu: 

Podgorica, Velimira Terzi�a br.3 
Tel: +382 67/324-494 

E-mail: geodezija@geoerc.com 
Web: www.geoerc.com 
PIB:02782880 

Geodetska organizacija posjeduje licencu za izvo�enje geodetskih radova 
Licenca broj 01-012/21-21466/2 od 25.10.2021.godine, za izvo�enje geodetskih radova u oblastima: osnovni geodetski 
radovi, dr~avni premjer, katastar nepokretnosti i vodova 

17.05.2023.godine, izdato od VEKOM-a. 

Geodetska organizacija u radnom odnosu ima zaposleno lice geodetske struke: Borislav 
}ugi�, spec.geod.ing., koji posjeduje ovlaa�enje za izvo�enje geodetskih radova: 

EGUTKIN ALEKSANDER 

Ovlaa�enje broj 02-2247/1 od 20.12.2017.godine, za izvo�enje geodetskih radova u oblastima: osnovni geodetski radovi, 
dr~avni prermjer, katastar nepokretnosti i vodova 

EOERC. 

1328; 1329; 1300; 878; 290 

Geodetska organizacija GEOERC D.O.0. , sa sjediatemu Herceg Novom za izvo�enje 
geodetskih radova koristila je: 

330/2; 334, 335/3; 335/4, 335/1; 335/2; 294/1 

Instrument: GPS Leica, GS15, iz svog vlasniatva, za koji posjeduje i prila~e uvjerenje o etaloniranju br: 036/23/01, od 

M.P. 

MERCEG "GEOERC" 
PoDAUbICA 

ooGORg 

GEOERC D.O.0. 
Odgovorno lice 

Borislav }ugi�, spec.geod.ing. 



GEOERC 
SVE VRSTE GEODETSKIH POSLOVA 

Broj predmeta: 
Datum: 

167/24 
23.10.2024.godine 

Po zahtjevu: 

OVLA`�ENOG LICA GEODETSKE STRUKE 

Podnijeto organizacionoj jedinici 

IZJAVA 

EGUTKIN ALEKSANDER 

BUDVA 

Podgorica, Velimira Terzi�a br.3 
Tel: +382 67/324-494 

E-mail: geodezija@geoerc.com 
Web: www.geoerc.com 
PIB:02782880 

GEODETSKA ORGANIZACIJA GEOERC D.O.0. SA SJEDI`TEM U 
HERCEG NOVOM 

Izvraila je geodetske radove: 

PARCELACIJA PO DUP-u 

Izjavljujem da su izvraeni geodetski radovi i podaci geodetskog mjerenja, prikupljanja i 
obrade podataka prikazani u ovom elaboratu, u skladu sa zakonom, drugim propisima, 
standardima i drugim tehni
kim normativima. 

eOERC. 

HERCEO 
ropRU}NKCA 

PoDGO 

GEODETSKA ORGANIZACIJA 
GEOERC D.O.0. 

Ovlaa�eno lice geodetske struke 
Borislav }ugi�, spec.geod.ing. 



GEOERC 
SVE VRSTE GEODETSKIH POSLOVA 

PRISUTNI: 

Sastavljen u Podgorici, od strane geodetske organizacije GEOERC d.o.0., na dan 
23.10.2024.godine, po predmetu broj: 167/24, za obavljene geodetske radove: Parcelacja po DUP-u 
na kat. parcelama 330/2; 334, 335/3; 335/4, 335/1; 335/2; 294/1, iji je podnosilac prijave EGUTKIN 
ALEKSANDER: 

ZAPISNIK O IZVR`ENOM UVIÐAJU 

Geodetska organizacija 
Stranke: 

Rezultati uvi�aja na licu mjesta: 

Stranka saglasna sa gore navedenim: 

Podgorica, Velimira Terzi�a br.3 
Tel: +382 67/324-494 

E-mail: geodezija@geoerc.com 
Web: www.geoerc.com 
PIB:02782880 

Na zahtiev stranke, uraden je elaborat parcelacije za UP 94, LSL Lap
ici, Opatina Budva. UP 94 
ine novonastale 
parcele 3302, 334, 335/3, 335/4, 335/1,335/7 i 294/3. 

EGUTKIN ALEKSANDER 

(potpis) 

}ugi� Borislav 
EGUTKIN ALEKSANDER 

ER 

GEODETSKA ORGANIZACIJA 

Borislav }ugi�, spec.geod.ing. 
Lovl.br. 02-2247/1 od 20.12.2017.god.) 

MERCEQ "GEOERC" 
POORUZNCA 

WP PoDGO 



ABOPATOPWA 

Datum: 17.05.2029 

Nazv: 

Prolzvoda 

Tip: 

Identifikaclonl bro: 

Datun etalonlranja: 

Korisnlk merila: 

Merenje izvrajo 

UVJERENJE O ETALONiRANJU 

Sanja Reme, dipl.geod.Int 

Broj uverenja: 36/23/01 

MJerni uredaj za primjeru tehnologje gobalnog 
pozicloniranja 

Lelca GeoSYstems AG 

GS15 

1500545 

17.05.2023 

GEOERC D.0.0. 
HERCEG NOVI, �enoviéi bb 

VEK4 
DSD" PJ PCAON 

Ukupan broj strana: 2 

VEK-M 

Ovlaa�eno lce 

Ankica Mlinkovi�, dipl.geod.Int 

UWeranjeo etalontranju se odnasl samo N ro koje je u ovom dokaumentu dentovnd 

oorn Dokea61, 1100 De0gn, Sh TA01 Q11 2860065 0 

Atvnoot ocene usacootl tvedane n blac poalonle Labornlou a etalcnirnje mri u godez. gradwl l 
VBOM ABO0 La Beognd-Dlo stanog druthe podion jodnlca VEXOW CEO- Podgodica, 27. artu br. 48, 81000 Podgo'os, Cma Garn Ma+382 D 89 340608 

ine 1 o 2 



Detum: 17.05.2023 

Opls uzorka ko]l se etalonlra: 

Metoda etaloniranja: 

Rezultat etaloniranja: 

Merna nesigurnost: 

Metroloaka sledlvost: 

Broj uverenja: 036/23/01 

MJerni ure�aj (satelltskl prijemnlk satelitska antena) za 
primjenu tehnologlje globalnog pozicioniranja. 

VEK 'M 

Uporedenje vell
ina Izvedenih iz frekvencije kvarenog 
oscilatora prljemnlka i frekvenci<e rubidljumskogi 
cezijumskog oscllatora satelita. 

Nesigurnost stati
kog pozicioniranja: 
Horizontalno: (3+0.5xD, D u km) mm 
Vertikalno: (6+0.5xD, Du km) mm 

Ukupan broj strana:2 

Alanov standard za lInterval od1 s: 4,02x1011 

Horizontalno odstupanje faznog centra: < 10 mm 

Mjerna nesigurnost kodnih pseudodu~ina (C1): 0,20 m 

Mjerma nesigurnost kodnih pseudodu~na (P2): 0,22 m 
Mjerna neslgurnost faznih pseudodu~ína (L1): 1,9 mm 

Mjerna nesigurnost faznih pseudodu~inà (2);: 2,4 mm 

Nesigurnost kinemati
kog pozlclonlranja: 
Horizontalno: (5+0.5xD, D u km) mm 
Vertlkalno: (10+0.5xD, Du km) mm 

Kraj uverenja o etalonranju. 

Rezultat etaloniranja Je sljedlv do naclonalnih etalona 
jedinice vremena, du~ine i ugla, ostvarenih komparatlvnom 
analizom sa preciznim satelitskim mjerenJima, te 
pore�enjem sa cezljumskim i rubidijumsklm oscllatorima, 
NIST Amerika. 



Cma Gora 

Uprava za katastar i dr~avnu imovinu 

Br.01-012/22-26995/ 

RA�UN broj 730 
Poziv na Vaa broj 

UKUPNO ZA UPLATU: 

GEOERC 

Obradila: 
Samogtalha Sayjetnica | 
mr Mienjia 

Adresa: Bul. Vojvode Stanka Radonjita 1, 
81000 Podaorica, Crna Gora 

Dostavljeno: - Naslovu 

tel: +382 20 444 001 
+382 20 444 002 

fax: +382 20 444 004 
www.kdi.gov.meluprava 

La koria�enje podataka mre~e permanentnih stanica MONTEPOS: 

- Slu~bi za finansijske poslove 
- ala 

06.12 2022.god 

Jadranska magistrala 

period od dvije godine od 01.12.2022, do 01.12.2024. godine 
tip servisa: RTK 

br. 27 

Herceg Novi 

Navedeni iznos uplatiti na ~iro ra
un Dr~avnog trezora broj 832-1081-58 (prihod 
od djelatnosti Uprave za nekretnine). 

1.500,00¬ 
(slovima: hiljaduipetstotinaeura) 

DIREKTOR 

Ko
a �uiai� 



CRNA GORA 

BUDVA MAINE 

UPRAVA ZA NEKRETNINE KATASTARSKA OP`TINA: 
PODRU�NA JEDINICA: 

SPISAK 

PRIJAVA 
O 

PROMJENAMA 

NA 

NEPOKRETNOSTIMA 



CRNA GORA 

Uprava za nekretnine 
Rednl brof 
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Susvojina 1/2 
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Susvojina 

Susvojina 1/48 
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"GEOERC" 
POcRuZNICA 
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28 

10 

PODGOR 

159 
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61 
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82 
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Obradio :Borislav }ugi�, spec.geod.ing. 

ovlaa�enje br.02-224771 
"GEOERC" d.o.o. 

4363 

HEKRET 
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BUDVA 
Primedba 

11 

Susvojina 5/18 



CRNA GORA 
Uprava za nekretnine 

1 

4 

brol LN Nazlv nosloca prava na 
(PL nepokretnoatl I JMBGMB 
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Obradio :Borislav }ugi�, spec.geod.Ing. 
ovlaa�enje br.02-2247/1 
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KOORDINATE TA�AKA URBANISTI�KE PARCELE UP 94, LSL LAP�I�I, OP`TINA BUDVA 

18 

19 

20 

17 

16 

23 

24 25 
26 

UPRAL VA Z4 

10 

28 

OVJERAVA: 

2 

NEKRE) 
NIN 

PODS DRICA 

GEOERC d.o.o.HERCEG NOVI 

29 

OVLA`�ENA GEODETSKA ORGANIZACIJA 

(licenca br. 01-012/21-21466/2 od 

25.10.2021.godine) 
Borislav }ugi� spec.si. geo. 

"GEOERC" 

30 

(ovlaa�enje br. 02-2247s$ 2837220.9odine) 

POORU}NCA 

UP 94 

KPopGo8 

KOORDINATE DETAL;NIH TACAKA 
Brol 

1 6570841.89 4686117.49 
2 6570844.24 4686113.83 
3 6570843.82 4686113.56 
4 6570847.33 4686099. 

X 

009 23 
5 6570845.59 4686096.64 

6 6570837.72 4686081.30 
7 6570835.99 4686075.16 

8 6570828.79 4686066.81 
9 6570826.39 4686065.54 

10 6570822, 15 4686061.72 
12 6570814.97 4686055.88 
13 6570808.58 4686048.84 
14 6570807.70 4686046.18 
15 6570801.80 4686038.37 
16 6570798.29 4686044.61 

18 
010188.21 4686057.06 

8.80 4686065.84 
19 6570785.90 4686071.94 
20 6570786.20 4686073.53 
21 6570795.48 4686078.43 
22 6570797.58 4686079.66 
23 6570803.51 4686086.61 
24 6570805.56 4686088.93 
25 6570807.69 4686089.36 
26 6570815.52 4686090.64 
27 6570818.79 4686095. 
28 6570826.34 4686101.90 
29 6570830.32 4686105.90 
30 6570835.48 4686110.31 

5.06 

RADIUS R=23M 
C 6570824.42 4686101.20 



CRNA GORA 
Uprava za nekretnine 
Podru
na jedinica: Budva 
Opatina: Budva 
Katastarska opatina : Maine 

330/1 

331/2 

335/5 
P=5m2 

335/2 
335/2 
P=57 1m2 

SKICA ODR}AVANJA KATASTRA NEPOKRETNOSTI 

336 

6.66 

335/6 
P=1m2 

5 

335/4 
335/1 

P=630m2 

335/7 
P=28m2 

KOORDINATE 
Brol 

335/4 335/4 P=61n 

657077 

Ral:2501 

335/3 
335/3 

P=415m2 

294/3 
P=4m2 

331/1 

S738 

294/4 
294/1 

65707R9 
K6101860 A6A6073 

P=1707m2 
E DETAL;NIH TACAKA 

10280 01 A6A6057.06 
&K510780 40 A686055.65 
1 6570796.29 4686044.61 
A 657080160 468603A. 71 

6570801.80 4686038.31 
10 6570807,70 4696046.10 
11 6570807.96 4686046.97 

Im2 3 

295 

334 
334 

P=782m2 

296 

POD GORICA 28 

333 

.aETNINE 

UP 94 

QVLA`�ENA GEODETSKA ORGANIZACIJA 
GÈOERC go.o.HERCEG NOVI 
(licença bt. 01-012/21-21466/2 od 
25.10.2021.godine) 

Borislav }ugi� spec.sci.geod. 

ovJERAVA 

330/2 
330/2 

P=159m2 

Obradio Nana: 23.10.2024.god. 

byaaóenje D, ß2-22471 od 292017"39e) 

8"GEOERC" 
POORU}NICA 
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